
Preču daudzums ir ierobežots

MEGO KARTES ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS

SALDĒJUMS
MAGNUM
dažādi veidi
no 90 ml

ALKOHOLISKS KOKTEILIS
SHAKE CLUB
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml

SIERAM TILSIT 
VAI GOUDA
VILVI
150 g vai 240 g

-35%*0,99
-23%

1,29
no 8,25 €/l

0,99
-40%

1,65
3,60 €/l

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
900 g

EĻĻA
RISSO
2 veidi
1 l

no 2,39
1,99

1,79
AR

MEGO KARTI
 

-25%

4,89
3,99

3,69
4,10 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-25% KONFEKTES
LAIMA
2 veidi
215 g

4,19
3,39

2,99
13,91 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-29%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ŠTOVĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅI
ar kūpinātu šķiņķi
500 g

AVOKADO
1 gab.

0,55

MELONES
baltās
Vidusāzijas
1 kg

1,79

KARTUPEĻI
jaunā raža
1 kg

0,49

KĀPOSTI
jaunā raža
1 kg

0,49

PAPRIKA
sarkanā
1 kg

2,39

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

1,79
2,29

3,58 €/kg
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CIETAJAM SIERAM
DŽIUGAS
dažādiem veidiem
100 g

SIERS CAMEMBERT
PRÉSIDENT
dažādi veidi
120 g

RĪVĒTA SIERA MAISĪJUMS
DŽIUGAS
2 veidi
250 g

-20%* 2,19
-15%

no2,59
4,38 €/kg

2,09
-30%

2,99
4,18 €/kg

1,69
-32%

no2,49
6,76 €/kg

2,59
-28%

3,59

2,99
-25%

3,99

1,39
-35%

no2,29
3,48 €/kg

2,09
-30%

2,99
7,46 €/kg

1,49
-45%

2,69
3,55 €/kg

2,09
-28%

2,89
8,36 €/kg 1,19

-30%
1,69

2,64 €/kg

5,49
-31%

7,99

2,99
-29%

4,19

1,49
-17%

1,79
3,31 €/kg

2,29
-21%

2,89

5,49
-28%

7,59

1,59
-33%

2,39
3,98 €/kg

4,49
-25%

5,99 2,29
-36%

3,59

0,55
-20%

0,69
5,00 €/l -30%*

SALDĒJUMS
DRAAKON
2 veidi
110 ml

SALDĒJUMAM
Nestlé
dažādiem veidiem
no 110 ml

PELMEŅI
VIČI
Traditional
2 veidi
400 g

MAZĀ CĀĻA FILEJA
Marienbāde
1 kg

CĀĻU STILBI
P/F Ķekava
1 kg

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS
RĪGAS
karsti kūpināts
Valdori
1 kg

CĀĻA PUSSPĀRNI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

CĀĻA PUSSPĀRNI
dažādi veidi
P/F Ķekava
500 g

CĀĻA MALTĀS 
GAĻAS MASA
Klasiskā
Marienbāde
450 g

ŠAŠLIKA DESIŅAS
Forevers
1 kg

MEDNIEKU DESIŅAS
GARDĀS
Valdori
400 g

CEPAMDESAS
MELNAIS BARONS
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g

DESA
2 veidi
auksti kūpināta
Valdori
250 g

CEPTAS KOTLETĪTES
Rīgas Miesnieks
1 kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORA
ar pienu
Rīgas Miesnieks
1 kg

DESA
auksti kūpināta
Rakvere
280 g

CĪSIŅI
MINI EKSPRESS
Forevers
450 g

ŠAŠLIKS
2 veidi
Rakvere
500 g

CŪKGAĻA
SAIMNIEKA LABUMI
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

SARDELES
DOKTORA
Rīgas Miesnieks
1 kg

VĀRĪTA DESA
DOKTORDESA RĪGAS
Valdori
400 g

1,79
1,39

1,19
9,92 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-34%

3,99
3,29

2,99
AR

MEGO KARTI
 

-25%

2,69
1,89

1,69
4,22 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-37%

32 * Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



0,59
-39%

0,97
1,18 €/kg

-25%*

1,55
-22%

no1,99
no 9,39 €/kg

2,59
-26%

3,49
25,90 €/kg

0,89
-31%

1,29
2,23 €/kg

0,65
-27%

0,89
2,17 €/kg

-25%*

-20%*

2,59
-32%

3,79
no 23,13 €/kg

2,39
-23%

3,09
no 6,64 €/kg

-25%*

-20%*

1,19
-20%

1,49
6,61 €/kg

0,99
-29%

1,39
3,96 €/kg

0,79
-47%

1,49
15,19 €/kg

1,35
-15%

1,59
0,68 €/l -30%* 0,69

-22%
0,89

3,45 €/kg

-20%*

3,69
-21%

4,69
 no 7,38 €/kg

1,09
-19%

1,35
1,21 €/kg

0,75
-21%

0,95
1,50 €/kg

0,75
-16%

0,89
5,00 €/kg

0,79
-20%

0,99
2,08 €/kg

0,27
-18%

0,33
7,11 €/kg

-20%*

1,99
-17%

2,39
4,98 €/kg

0,89
-40%

1,49
2,41 €/kg

1,49
-21%

1,89
9,93 €/kg

GAISĪGĀ GRIEĶU 
JOGURTA MAIZE
Latvijas Maiznieks
300 g

BALTMAIZE
BROKASTU
LIELĀ
Hanzas Maiznīcas
500 g

MAIZĒM
AUZA LABA
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīcas

MAIZĪTĒM
MAIZIŅŠ
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

DĀRZEŅI CEPŠANAI
FROZANA
Itāļu vai Poļu gaumē
400 g

PICA
FELICIANA
2 veidi
325 g vai 360 g

SVIESTMAIZES GRAUDU 
PEDRO
2 veidi
160 g vai 165 g

TUNCIS
DARDANEL
2 veidi
80/52 g

SIĻĶU FILEJAS
ŠHUNA
2 veidi
240/180 g

TUNCIS
RIO MARE
2 veidi
160/104 g vai 160/112 g

KRABJU NŪJIŅAS
VIČI
Smart Choice
250 g

MAIZĒM
ĪSTENĀ
2 veidiem
Latvijas Maiznieks
730 g

LASIS
VIČI
2 veidi
100 g

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

PIENS 2,5%
ALMA
2 l

BIEZPIENAM
VILVI
2 veidiem
180 g

BIEZPIENS
PRÉSIDENT
dažādi veidi
200 g

PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS

KRĒMSIERS
BALTAIS
Klasiskais
Tukuma Piens
400 g

JOGURTS
GRIEĶU
ANNELE
370 g

SIERS
ANNELE
kausēts, kūpināts
šķēlītēs
150 g

JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
900 g

MARGARĪNS
DELMA
sviestmaizēm
500 g

GRAUDAINAIS BIEZPIENS
ANNELE
dažādi veidi
150 g

JOGURTS
VALIO
GEFILUS
dažādi veidi
380 g

BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g

PIENA DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
dažādi veidi
400 g

PRODUKCIJAI
EKO BALTAIS
Tukuma Piens

DESERTS
TIRAMISU VAI
PROFITEROLES
450 g vai 500 g

MAIZĒM
DRUVA
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

1,19
0,99

0,89
2,23 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-25%

54 * Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



*Izņemot veikalos Iecavā: Rīgas 14. Kārsavā: Malnavas 2. Liepājā: Ganību 187. Līvānos: Rīgas 88.
Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65. Viļānos: Raiņa 23/1. Jūrmalā: Raiņa 84/86.Tukumā: Aviācijas 18. 
Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas raj.: Misā. Talsos: Lielā 26. Slokā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Salaspilī: Skolas 9. Jelgavā: Pasta 51.

HEKA FILEJA AR KARTUPEĻU 
BIEZPUTRU
300 g

VITAMĪNU SALĀTI
1 KG

PUPIŅU SALĀTI AR ŠAMPINJONIEM
1 kg

TUNČA SALĀTI AR SIERU
1 kg

OLIVJĒ SALĀTI AR VISTAS GAĻU
1 kg

SALĀTI AR MOZZARELLA 
SIERU
1 KG

GAĻAS SALĀTI
1 kg

CŪKGAĻAS GALERTS
1 kg

MAZSĀLĪTI GURĶI
1 kg

MĀJAS KOTLETES
1 kg 

SIĻĶE KAŽOKĀ
1 kg

5,99
-25%

7,99

3,99
-20%

4,99

4,99
-17%

5,99

3,99
-20%

4,99

5,99
-14%

6,99

4,99
-17%

5,99

4,49
-17%

5,394,99
-29%

6,99

4,99
-29%

6,99
7,99

-20%
9,99

4,99
-23%

6,49

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶA ŠAŠLIKS
"PIKANTAIS"
1 kg

1,99
-26%

2,69
6,63 €/kg

76



98

PLUDMALES
 SEZONA

Akcija spēkā 09.07.-22.07.2018

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. 

**Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90, Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, 
Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Mārupes 10 , Matīsa 83, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Usmas 2, Prūšu 
22a, Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Tallinas 56, Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Kuldīga, Dzintaru 14. 
Krāslavā: Latgales 16. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Misā: Bodnieki. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18. Valmierā: Stacijas 35. 
Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

***Pieejams veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90 , A. Saharova 2, A. Saharova 14, Bieziņa 8, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Dammes 46, 
Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Maskavas 264, Mīlgrāvja 2, Murjāņu 50, P. Lejiņa 
2, Parādes 5b, Prūšu 2, Valdeķu 56, Vecmīlgrāvja 5. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 
14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Raipoles 11a, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2, Ventspils šoseja 32. 
Krāslavā: Latgales 16. Liepājā: Ganību 187, Klaipēdas 104c. Ludzā: Raiņa 40a. Ogrē: Skolas 4. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Sauriešos: Kazāru 4. 
Tukumā: Kurzemes 2a. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4. Ventspilī: Ganību 22/24. 

DEPILĀCIJAS KRĒMS
BELLE JARDIN
2 veidi
125 ml

1,79
-40%

2,99
14,32 €/l

SAULESBRILLES***
dažādi veidi

4,99
-45%

8,99

5,89
-35%

8,99

5,49
-31%

7,99

TUALETES ŪDENS**
MALIZIA
LIKE
dažādi veidi
100 ml

VASARAS CEPURE**
sieviešu
dažādas krāsas

5,99
-22%

7,69
59,90 €/l 3,99

-20%
4,99

KRUASĀNI
CHIPICAO
ar kakao
60 g

0,39
-34%

0,59
6,50 €/kg

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
150 g

1,19
-25%

1,59
7,93 €/kg

DESIŅAS
KNAKERI
RGK
415 g

2,19
-27%

2,99
5,28 €/kg

GAĻAI
šķēlēs
dažādiem veidiem
Noo Cepeškungs

-20%*

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
CESVAINE
šķēlēs
120 g

0,99
-17%

1,19
8,25 €/kg

CEPURE**
bērnu
dažādi veidi

2,59
-35%

3,99

VASARAS APAVI***
FEETGO
vīriešu

6,99
-30%

9,99

MUGURSOMĀM***
dažādiem veidiem

-30%*

ŪDENS PISTOLE**
44 cm

SMILŠU ROTAĻLIETU 
KOMPLEKTIEM**
dažādiem veidiem

VASARAS APAVI***
sieviešu

2,99
-40%

4,99

PLUDMALES PAKLĀJS**
4LIVING
60 x 180 cm

3,99
-33%

5,99

-40%*

DVIELIS**
NOSTRA
dažādas krāsas
70 x 140 cm

1,39
-22%

1,79
11,58 €/kg

DESIŅAS
KABANOS
2 veidi
Pekpol
120 g

LAZDU RIEKSTI
ALIS CO
300 g

3,79
-46%

6,99
12,63 €/kg

MITRĀS SALVETES
ULTRA COMPACT
MOMO
1 iepak. / 100 gab.

1,89
-43%

3,29

SALDĒJUMS
DAIM
karameļu
110 ml

SAUSMAIZĪTES
SUNNY CORN
2 veidi
60 g

0,89
-40%

1,49
8,09 €/l

0,99
-23%

1,29
16,50 €/kg

ŪDENS
MANGAĻI
VITA FRUIT
2 veidi
1,5 l

0,79
-28%

1,09
0,53 €/l

ALUS
BRYVERS
2 veidi
no 4,6% alk.
500 ml

0,99
-23%

1,29
1,98 €/l



UNIVERSĀLĀ GARŠVIELA
VEGETA
180 g

OLĪVEĻĻA
DONNA SOFIA
Extra Virgin
ar saulespuķu eļļu
1 l

ZUPA
MAGGI
dažādi veidi
no 14 g

AUZU PĀRSLAS
VALDO
ātri vārāmās
500 g

SALDĀ TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
510 g

SAUSĀS BROKASTIS
CERERA
dažādi veidi
225 g vai 250 g

RĪSI
DVORJANSKI
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g

ZAĻIE ZIRNĪŠI VAI
GURĶI MARINĒTI
KOK
690/450 g vai 680/340 g

PUPIŅAS
KOK
2 veidi
400/240 g

AUKSTĀ ZUPA
KOK
vasarai
500 g

BATONIŅŠ MUSLI
CORNY BIG
dažādi veidi
50 g

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
1 kg

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g

TOMĀTI
VERES
2 veidi
800/400 g

GRIĶI
VALDO
1 kg

0,55
-20%

0,69

0,79
-20%

0,99
1,58 €/kg

1,29
-24%

1,69
3,22 €/kg

0,99
-29%

1,39
1,94 €/kg

1,15
-23%

1,49
6,39 €/kg

0,69
-30%

0,99
1,38 €/kg

1,39
-48%

2,69

0,59
-25%

0,79
2,46 €/kg

0,35
-29%

0,49
no 16,67 €/kg

0,59
-31%

0,85
1,18 €/kg

0,99
-23%

1,29
no 2,20 €/kg

0,79
-20%

0,99
1,58 €/kg

0,49
-25%

0,65
9,80 €/kg

3,49
2,89

2,69
AR

MEGO KARTI
 

-23%

1,49
1,09

0,89
no 3,56 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-40%

1110

AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
PRODUKTS

TUNCIS
DARDANEL
savā sulā
168 g

TUNCIS
DARDANEL
savā sulā
80 g

TUNCIS
DARDANEL
eļļā
168 g

TUNCIS
DARDANEL
eļļā
80 g

* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi

1,29



0,85
-14%

0,99

0,79
-28%

1,09
1,58 €/l

5,99
-20%

7,49
11,98 €/l

0,89
-25%

no1,19
0,94 €/l

3,49
-30%

4,99
4,65 €/l

7,99
-29%

11,19
15,98 €/l

0,92
-29%

1,29
0,61 €/l

6,99
-32%

10,29

15,99
-34%

24,29

0,89
-31%

1,29
1,78 €/l

3,89
-26%

5,29
5,19 €/l

9,99
-25%

13,29
14,27 €/l

1,19
-25%

1,59

4,49
-30%

6,39

6,29
-23%

8,19
12,58 €/l

ALUS
HEINEKEN
5% alk.
500 ml

VERMUTS
TOTINO
2 veidi
14,5% alk.
1 l

DEGVĪNS
STARIJ TRAKTIR
2 veidi
40% alk.
500 ml

ALUS
LĀČPLĒSIS
5% alk.
1 l

VĪNS
FREEGOLD
dažādi veidi
12% alk.
750 ml

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml

VĪNS
HXM RIESLING
2 veidi
1 l

VISKIJS
JIM BEAM
40% alk.
1 l

NEKTĀRS
SADOČOK
dažādi veidi
950 ml

KVASS
ULMAŅLAIKU
2 veidi
1,5 l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOSCA
2 veidi
7% alk.
750 ml

BRENDIJS
GARLING 3*
36% alk.
500 ml

MINERĀLŪDENS
ESSENTUKY
2 veidi
1 l

ALUS
CĒSU
BRŪŽA
2 veidi
5,4% alk.
500 ml

LIĶIERIS
ŠARLOTE
2 veidi
17% alk.
500 ml

3,79
-37%

5,99
9,48 €/kg 10,99

-42%
18,99 -25%*

5,49
-21%

6,99

1,19
-28%

1,65
7,44 €/kg

0,89
-25%

1,19
8,90 €/kg

1,19
-20%

1,49
8,50 €/kg

3,69
-20%

4,59

0,59
-25%

0,79
3,28 €/kg

4,49
-25%

5,99

0,69
-22%

0,89
6,90 €/kg

6,90
-25%

9,19
8,63 €/kg 1,69

-21%
2,15

14,08 €/kg

0,45
-35%

0,69
4,50 €/kg

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
Classic
400 g

KAFIJAS PUPIŅAS
MERRILD
1 kg

ŠĶĪSTOŠAI KAFIJAI
MERRILD
Classic
100 g vai 200 g

SIERA KŪKA
STABURADZE
dažādi veidi
800 g

STUDENTU BROKASTIS
ALIS CO
500 g

DESERTS
CIELAVIŅA
2 veidi
120 g

SAULESPUĶU SĒKLAS
SAN SANIČ
2 veidi
100 g

ŠOKOLĀDE
SCHOGETTEN
dažādi veidi
100 g

ZEMESRIEKSTI
BOSO
dažādi veidi
140 g

CEPUMI
DRAUGI
ar persiku pildījumu
1 kg

CEPUMI
SELGA
dažādi veidi
180 g

VAFEĻU TRUBIŅAS
ar pildījumu
1 kg

KREKERI
TUC
dažādi veidi
100 g

GOTIŅA
SKRĪVERU SALDUMI
ar kokosu un laimu
1 kg

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
160 g

2,99
2,29

1,99
3,98 €/kg

AR
MEGO KARTI

 

-33%

1312

A L KO H O L A  L I E TO Š A N A I  I R  N E G AT Ī VA  I E T E K M E. 
A L KO H O L I S KO  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A ,  I E G Ā DĀ Š A N Ā S

U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G TA .* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi



2,99
-33%

4,49
5,98 €/l 2,29

-38%
3,69

no 9,16 €/l

1,19
-30%

1,69

0,89
-25%

1,19

1,75
-24%

2,29
2,33 €/l

2,59
-35%

3,99
0,18 €/l

4,49
-33%

6,69

2,49
-24%

3,29

1,49
-50%

2,99
19,87 €/l

1,89
-24%

2,49
2,10 €/l

0,89
-31%

1,29

2,39
-25%

3,19
23,43 €/kg

0,99
-34%

1,49

0,85
-14%

0,99
9,44 €/kg

-40%*

-34%*

1,15
-15%

1,35
11,50 €/kg

0,59
-34%

0,89

-25%*

1,69
-26%

2,29

-40%*

BALZAMS MATIEM
REVIVOR BETULA
500 ml

ŠAMPŪNS VAI BALZAMS
FRUCTIS
dažādi veidi
200 ml vai 250 ml

SKŪŠANĀS PUTAS
NIVEA MEN
Sensitive
200 ml

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
Pure White
3 kārtas
1 iepak./ 10 ruļļi

PIEDURKNE CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 3 m

TUALETES BLOKS
BREF
POWER AKTIV
2 veidi
Duo Pack
1 iepak. / 2 x 51 g

PĀRTIKAS UZGLABĀŠANAS 
KONTEINERI**
dažādi veidi

TUALETES TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
DOMESTOS
2 veidi
750 ml

KOKOGLES**
MUSTANG
14 l

DEPILĀCIJAS LĪDZEKLIS**
VEET
2 veidi

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
COCCOLINO
dažādi veidi
1 l

ZOBU PASTA
LESNOJ BALZAM
ar zobu birsti
75 ml

TRAUKU MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
FAIRY
dažādi veidi
900 ml

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 iepak. / 1 gab.

ŠVAMMES
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 gab.

BIEZENIS**
HIPP
dažādi veidi
100 g

BIEZENIS**
SEMPER
ābolu - banānu
90 g

MITRĀS SALVETES**
PAMPERS
2 veidi
1 iepak. / 64 gab.

ZEĶPĒDIŅAS
kokvilnas

KAĶU KONSERVIEM
FELIX
dažādiem veidiem
100 g

SUŅU GARDUMIEM
ADVENTUROS
dažādiem veidiem

BĒRNU PLASTMASAS
TRAUKIEM**
dažādiem veidiem

GARĀS ZEĶES**
INCANTO
Tiffany
20 den

KAĶU KONSERVIEM
WHISKAS
dažādiem veidiem
85 g

4,49
2,99

2,69
13,45 €/l

AR
MEGO KARTI

 

-40%

4,99
3,99

3,69
0,37 €/gab.

AR
MEGO KARTI

 

-26%

7,29
5,79

5,59
AR

MEGO KARTI
 

-23%

1514
* Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi. / **Izņemot veikalos Rīgā: Anniņmuižas bulv. 90, Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, Baltāsbaznīcas 42, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dzirciema 31a, Grīvas 23, 
Īslīces 7, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Prūšu 23a, Prūšu 114a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Tallinas 56 ,Usmas 2, Vecmīlgrāvja 5. Bauskā: Rātslaukums 3. Bauskas rajons: Misa. Talsi: Lielā 26. Jelgava: Pasta 51 . Jūrmala: Raiņa 
84/86. Krāslavā: Latgales 16. Misā: Bodnieki. Sauriešos: Kazāru 4. Salaspils: Skolas 9. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18.Valmierā: Stacijas 35. Ventspilī: Inženieru 65, Kuldīgas 23. 
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DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
TORLEY
dažādi veidi
no 10,5% alk.
750 ml

ALUS
APINĪTIS
Pilzenes
4,2% alk.
1 l

DEGVĪNS
RUSSIAN 
STANDARD
40% alk.
1 l

-8% -19% -48%

1,29119
5,19

5,59 €/l
419

ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
1 l

-14%

13,991199
28,991499

VĪNS
GRAND FIER
BORDEAUX AOP
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml

-33%

7,99
7,19 €/l

539
3,99329

VĪNS
BUON GIORNO
2 veidi
10,5% alk.
1 l

-18%

Mego veikali Rīgā: Antonijas 21, Anniņmuižas bulv. 90, A. Čaka 55, A. Čaka 70, A. Deglava 120, A. Saharova 2, A. Saharova 14, Baltāsbaznīcas 42, Bieziņa 8, Biķernieku 31a, Biķernieku 246, Biķernieku 98, Brīvības gatve 409, Bruņinieku 29/31, Dammes 46, Dižozolu 2,
Dzelzavas 74, Dzirciema 31a, Gobas 13, Grīvas 23, Jēkaba 20/22, Īslīces 7, Kleistu 9, Kurzemes prosp. 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Marijas 20, Matīsa 83, Maskavas 264, Maskavas 273/6, Mārupes 10, Milgrāvja 2, Murjāņu 50, Parādes 5b, Usmas 2, P.Lejiņa 2, Prūšu 2, Prūšu 22a, 

Prūšu 23a, Ropažu 72, Sarkandaugavas 6a, Silciema 15, Tallinas 56, Vecmīlgrāvja 5. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Bauskā: Rātslaukums 3. Brocēnos: Lielcieceres 1a. Carnikavā: Rīgas 14a. Cēsīs: Lapsu 23. Daugavpilī: Aveņu 26, Raipoles 11a, 
Rīgas 9, Valkas 1a, Vaļņu 27a, Viestura 60. Iecavā: Rīgas 14. Jelgavā: Dobeles šoseja 7, Pasta 51/6. Jēkabpilī: Vienības 1a. Jūrmalā: Artilērijas 2, Raiņa 84/86, Ventspils šoseja 32. Kārsavā: Malnavas 2. Krāslavā: Latgales 16. Kuldīgā: Dzintaru 14. Liepājā: Ganību 187, 

Klaipēdas 104c. Līvānos: Rīgas 88. Ludzā: Raiņa 40a. Misā: Bodnieki. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: Rīgas 4d. Rēzeknē: Atmodas 6a, Kr. Valdemāra 16/1. Salaspilī: Skolas 9. Sauriešos: Kazāru 4. Talsos: Lielā 26. Tukumā: Aviācijas 18, Kurzemes 2a. Valkā: Ausekļa 54.
Valmierā: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspilī: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23. Viļānos: Raiņa 23/1.

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

Veikala vadītājs/a
Nodaļas vadītājs/a
Pavārs/e
Krāvējs
Pārdevējs/a - Kasieris/e
Ceptuves darbinieks/ce - Maiznieks/ce

AICINĀM PIETEIKTIES UZ SEKOJOŠIEM AMATIEM:

CV iesniegt veikalā vai nosūtīt uz 
e-pastu: cv@mego.lv. 

Vairāk informācijas: 67 775 959.

ŠEIT IR DARBS!

07.05.18. - 06.08.18.

-50% atlaidыыыыыыeыыыыыыыыы 

glāzēm

Premium kvalitыыыыāte

Saņem 1 uzlīmi

par pirkumu 5 € 


